
UCHWAŁA NR V/70/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Zduńska Wola do złożenia wniosku aplikacyjnego 
o dofinansowanie i przystąpienia do realizacji projektu pn. „Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej nr 7 w Zduńskiej Woli” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), w związku z Regulaminem naboru wniosków o objęcie wsparciem przedsięwzięć 
w ramach programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 
szkół w ramach programu realizującym Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół Komponent B, "Zielona energia i zmniejszenie energochłonności" 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Zduńska Wola do złożenia wniosku aplikacyjnego 
o dofinansowanie projektu pod nazwą „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
nr 7 w Zduńskiej Woli” w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół” realizującego Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół Komponent B, "Zielona energia i zmniejszenie energochłonności" 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności oraz przystąpienia do realizacji 
przedmiotowego przedsięwzięcia. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0194B82E-EEB0-47E1-860E-383E735831D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/70/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



